Gemeente Middelburg
leefomgeving

Kanaalweg 3
Postbus 6000
4330 LA Middelburg

info@middelburg.nl
- www.middelburg.nl

uw kenmerk uw email van ons kenmerk bijlage(n}
25-09-2023 540320 div.
contactpersoon doorkiesnummer datum datum verzending
19 oktober 2023 20 oktober 2023
onderwerp
WOO-verzoek

Geachte heer, mevrouw,

Bij mail van 25 september 2023 heeft u een verzoek ingediend om overlegging van alle correspondentie
tussen de gemesente en het COA aver het plan om een AZC te vestigen op Cleene Hooge in de periode van
1 januari 2021 tot en met heden,

In ons archief hebben wij de volgende documenten aangetroffen:
+ Emailverkeer tussen gemeente en COA over het schouwen van twee locaties in de periods van 21
april 2023 tot en met 22 september 2023;
¢ Een papieren schouw van het COA van 15-05-2023 van Cleene Hooge;
« Een papieren schouw van het COA van 26-09-2023 van Cleene Hooge.

De persoonsgegevens van derden hebben wij geanonimiseerd vanwege hun privacy.

Wij vertrouwen erop u hiermee voldoende te hebben ingelicht.

Hoogachtend,
Burgemeester en wethouders van Middelburg,
de secretaris, _ de burgemeester,
e, e,
SN
) ‘“M -
mr. A. van den Brink mr. H.M. Bergmann

8ankrelatie NV Bank voor Ned Gemeenten {BNG) te Dan Haag, banknr NL14BNGH0285005502 (|BANY/ BNGHNLZG (BIC/SWIFT)
Wi verzoekan u bl beantwoording het onderwerp en ons kenmerk {e vermelden
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onderwerp
Comrespondentie tussen gemeente en COA 2021 tm heden plan AZC Cleene Hooge

Bezwaar

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de dag van de bekendmaking van dit besluit, een
hezwaarschrift indienen. Het bezwaarschrifi richt u aan: Burgemeester en wethouders van Middelburg,
Postbus 6000, 4330 LA Middelburg.

In het bezwaarschrift vermeldt u uw naam en adres, de datum, een omschrijving van het besiuit waartegen u
bezwaar maakt, de reden waarom u bezwaar maakt en uw handtekening.

Een belanghebbende die redelijkerwifs kan worden verweten dat hij geen bezwaar heeft gemaakt, kan geen
beroep instellen bij de rechtbank {artikel 6:13 van de Algemene wet bestuursrecht).

Het bezwaar schorst niet de werking van het besluit waartegen het is gericht (artikel 6:16 van de Algemene
wet bestuursrecht).

Online bezwaar maken

Uw hezwaarschrift kunt u ook digitaal indienen. U vindt het webformulier via de link
www,middelburg.nifbezwaar:

Voor het digitaal indienen van een hezwaarschrift heeft u uw inlogcode van DigiD nodig.
Voorlopige voorziening

Vereisen uw belangen met spoed tijdelijke maatregelen? Dan kunt u, nadat u bezwaar hebt gemaakt, een
voarlopige voorziening aanvragen bij de voorzieningenrechter van de rechtbank Zeeland-West-Brabant. Het
verzoek hiertoe richt u aan: Voorzieningenrechter van de rechtbank Zeeland-West-Brabant, Team
Bestuursrecht, Postbus 800086, 4800 PA Breda.

Voor het behandslen van een dergelijk verzoek wordt grifiierecht geheven; dit recht bedraagt € 184 voor
particulieren en € 365 voor organisaties.



Van: }

Verzonden: vrijdag 21 april 2023 20:15

Aan;

Onderwerp: RE: Schouw locatie AZC op korte termijn

Hoi

Gaan we doen!

Op het proces goed te lopen, verzoek om de locaties (situatie kadaster) aan mij te mailen

We houden het vertrouwelijk en intern
Daarna gaan we samen aan tafel en fysiek schouwen ok ?

Mef vifendslljke grost,

Bestuurlijk Vastgoedregisseur
Vasigoed & Fagilitalr

COA 7 tentradd Organn opving asielzobekers
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@ Webslie: www.cog.h
& Bezoekadres: lenstraata, 2518 XP, Den Haag

w Postadres; Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
Blj een bezoek aan het COA dient u altijd {n het bezit te zljn van ean geldlg legitimatiebewi]s,
#APlease consider the environment before printing this e-mall
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Vau: N
Datwm: veijdag 21 apr. 2023 8:12 PM

Aan: _

Onderwerp: Schouw locatie AZC op korte termijn

Hol .

ERr— B

Wi| zouden graag z.s8.m. @en afspraak met jullie willen maken voor de schouw en het nog eens goed doomemen met elkaar
van de twee locaties die het maest voor de hand liggen. Wij habben een ambtelijke voarkeur, maar het is goed om daar ook

jullie stem over te horen.

Het zou dus fijn zijn om met jou en colleya's die befrokken gaan worden bij het daadwerkelijlk realiserenfontwerpen elc. een

an ander nog eans goed door te netmen voordat we definitlef adviseren aan het college.

Nu mogten wij wel uitarlijk 30 mel adviseran. Dus dat zou dan nog voor die tijd moetan gebeuren.

Ik hoop dat dat gaat [ukken!
Bif ons kan hetin ieder geval vanaf 8 mei,

lk hoor het graagl

Met vriendelilke groet,



Van;

Verzonden: woensdag 26 april 2023 13:27

Aan:

cc: . .

Onderwerp: RE: Schouw locatie AZC op korte termijn

Bijlagen: Fasering bestemmingsplan_26 september 2019.pdf; Cleene hooge plangebied.pdf
Beste :

Hierbij de gevraagde informatie, kaartjes met ons grondeigendom in de gebieden Sint Laurans oost en Cleane Hooge.
Voor Sint Laurens geldt het gebled dat is aangeduid met fase 4, waarbi} aan de costkant van dit gekleurds viak inmiddels
een geluidswal o.q. akoestisch [andschap is aangelegd langs de N57. Plek voor een AZC nader te bepalen.

Voor de locatie Cleene Hooge focussen we op het dae! tussen Walcherseweg, Laurens Stommespad en Cleene
Hoogeweg, dus het gebied rechishoven op de kaart.

Met vrisndelljke groet,

beleidsmedewerker wonen an gebledsontwikkeling

Gemsente Middalburg
Leefomgeving
Postbus 6000

4330 LA Middelburg
Tel.

Fax

www.migid'eiburg.nl

g‘% Dentk aan hat miliau voordat u deze e-mail print

Van:

Verzonden: vrijdag 21 april 2023 20:17

Aan:

cC:

Onderwerp: RE: Schouw locatie AZC op korte termijn

Hoi,

Wie van jullie of een andere collega kan aan het verzosk van voldoen?
Zle hieronder.

Met vriendelijke groet,



Van: L -
Verzonden: woensdag 26 april 2023 14:26

Aan:

Onderwerp: RE: Schouw locatie AZC op korte termijn

Het verzoek tot schouwsen staat inrmiddels uit
Dank !

Gr

Van: -

Verzonden: woensdag 26 aprif 2023 14:24

Aan: - .

Onderwerp: RE: Schouw locatie AZC op korte termijn

Goelemiddag,

Dank
. ik hoar nog een datum op korte termijn voar een schouw ha?

Met vriendelijke groet,

Van:

Verzonden: woensdag 26 april 2023 13:27

Aan; :

c: B
Onderwerp: RE: Schouw locatie AZC op korte termlijn

Beste

Hierbij de gevraagde informatie, kaartjes met ons grondeigendom in de gebiaden Sint Laurens oost en Cleene Hooge.

Voor Sint Laurens geldt hat gebled dat is aangeduid met fase 4, waarbij aan de costkant van dit gekleurds vlak inmiddels
een geluldswal c.q. akosstisch landschap is aangelegd langs de NE7. Plek veor esn AZC nader te bepalen,
Voor de locatie Cleene Hooge focussen we op het deel tussen Walchersewey, Laurens Stommespad sn Cleene

Hoogeweg, dus het gebled rechishoven op de kaart.

Met viiendelijke groet,

belsidsmedewerker wonen en gabledsontwikkeling

Geameante Middelburg
Lesfomgeving
Postbus 6000



4330 LA Middelburg
Tel. ™~

Fax
www.middelburg.nl

% Darde ann het mifieu voordat u deze e-mall print

Van:

Verzonden: vrijdag 21 april 2023 20:17

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Schouw locatie AZC op korte termijn

Hoi,

Wie van jullie of een anders collega kan aan het verzoek van valdoen?
Zie hieronder.

Met vriendelijka groet,

Van: . —

Verzonden: vrijdag 21 april 2023 20:15

Aan:

Onderwerp: RE: Schouw locatie AZC op korte termijn

Hoi

Gaan we doen! .

Op het proces goed te lopen, verzoek om de locatics (situatie kadaster) aan mij te mailen
We houden het vertrouwelijk en intern

Daarna gaan we samen aan tafel en fysiek schouwen ok ?

Met vrlendelijie groet,

Bestuurlijk Vastgoedragisseur
Vastgoed & Facliltalr

-y

ra § i
o4 Centrasd Organn ofwing asielzonkars

"

H Webslte; wyw.coa.nl

£, Bozoskadres: Fijnstraal 8, 2515 XP, Den Haag

w, Postadras: Postbus 30203, 2600 GE Den Haag

Bij een hezoek aan het COA dient u altild In het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
4Please consider the environmarit bafore printing this o-mall



Van:

Verzondemn: dinsdag 23 met 2023 13:51
Aan: -
Ondorwerp: tocatie bespreken,

Hol,

Wanneer komen jullie deze kant op om de locatie concreter door te nemen?
Is er al een projectleider/profectontwilkelaar bekend voor Middelburg?

. wil cok graag sanwazig ziin bij de bespreking.
Ik hoor het graagl

Met vilendelifke groet,

Gemeente Middelburg
Samanleving

Posthus 8000

4330 LA Middelburg

Tel.

Fax
hitps:iiwww.middelburg,nlf

gk Denk aan het mitien voordat u deze e-mall print







Van:

Verzonden: woensdag 26 juli 2023 10:15
Aan; a

Onderwerp: RE: Papieren schouw

Hoi

Is Sprenckweide een derde locatie, naast Cleene Hooge en Sint Laurens? Die heb ik nog niet voorbij zien komen in
ieder geval.

Twee laatstgenoemde locaties zijn op papier geschouwd. Fysieke schouw is naar mijn laatste informatie in
afwachting van jullie contact met eigenaren.

Met vriendelijke groet,

cosa b Centraal Orguan opeang asielzokers

" (P Website: www.coa.nl
i5 Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
w Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Van:
Verzonden: dinsdag 25 juli 2023 16:35
Aan:’ N

Onderwerp: FW: Papieren schouw

Goeiemiddag,

Ik heb hier —zie onderstaand verzoek- niks meer van gezien. Wil niet zeggen dat het niet is gebeurd, maar toch zo viak voor
mijn vakantie een kleine check.
Kan iemand mif hierover bijpraten?

Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: donderdag 13 juli 2023 16:42
Aan:”

Onderwerp: Papieren schouw



Collega's,
Kunnen jullie informatie over Sprenckweide aanleveren op basis waarvan het COA op papier kan schouwen?

Met vriendelijke grost,

Gemeente Middelburg
Samenleving

Posthus 6000

4330 LA Middelburg

hitps://www.middelburg.nli

25 Denk aan het milieu voordat u deze e-mail print
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verb and
houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van betichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The
COA organisation accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the
electronic transmission of messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
**********************************************************************



Van:

Verzonden: Woen"sdag 26 juli 2023 11.02
Aan: )

Onderwerp: RE: Papieren schouw

Hol,

De fysieke schouw Is uitgestsld Lv.m. het uitstellen van de locatiekeuze door het college en de mogslijk andere Iocatie die

het college op het nog hesft,
» kunnen Jullle met elkaar schakelen over wat er nodig is voor de papieren schouw van Spranckweide?

Met vriendelijke groet,

Van;

Verzonden: woensdag 26 Jult 2023 10:15
Aan: i

Onderwerp: RE: Papieren schouw

Hoi

Is Sprenckwelde een derde locatie, naast Cleene Hooge en Sint Laurens? Die heb ik nog niet voorbi] zien komen in
ieder geval.

Twee laatstgenoemde locaties zijn op papier geschouwd, Fysleke schouw is naar mijn laatste informatie in
afwachting van jullie contact met eigenaren,

Met vriendelllke groet,

Junlor Bestuurll)k Vastgoedraglaseur
Vastgoed & Facllltalr

$

o
CaA

| ;ﬁ“ Centraai Orgagn opvang gsielzonkies

(¥ Wabslte: www.coa.nl
i Bezoakadies: Rijnstraat 8, 2615 XP, Den Haag
w Postadres; Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Van:
Verzonden: dinsdag 25 juli 2023 16:35
Aan: . ) e

Onderwerp: FW: Papieren schouw



Goelamiddag,

Ik heb hiet —zie onderstaand verzoek- niks meer van gezien. Wil nist zeggen dat hat niet is gebeurd, maar toch zo vlak voor
mijn vakantie een kleine check.
Kan iemand mi] hierover bijpraten?

Met vriendelijke groet,

Van; .
Verzonden: donderdag 13 juli 2023 16:42
Aarm

— s an e e

Onderwerp: Papieren schouw

Collega's,
Kunnen jullie informatie over Sprenckweide aanleveren op basis waarvan het COA op papler kan schouwen?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Middelburg
Samenleving

Posthus 6000

4330 LA Middelburg
Tel.

Fax

hitps:/fwww.mlddelburg.nlf

g Denk aan het milleu voordat u deze e-mall print
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. [ndien u niet de geadresseecrde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen, Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die vetband
houdt met risico's verbonden aan het elekironisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The
COA organisation accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the
electronic transmission of messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
s oh o sl ode o ol ek fe ol s ke e steale e stk o *********************ﬂk***$********$****$**$**



Van:

Verzonden: woensdag 26 juli 2023 1117

Aan: ) e .
Onderwerp: RE: Papieren schouw

Adlen,

Ik ga dat verzorgenl

Met vriendeliika arnatan.

Gameente Middalhurg
Lesfomgeving
Postbus 6000

4330 LA Middelbura
Tel.

Fax

ww.middélbgrg.nl

s Denk aan het millew voordat u doze a-mall print

Van;

Verzonden: woensdag 26 Juli 2023 11:08
Aan: . e

Onderwerp: RE: Papieren schouw

Ah natuurlifi, dat was ‘m.
En , fijn als jij het volgende kunt aanleveran:
- Als het om een gebouw gaat de plattegronden/tekeningen van de verdieping{en);
- BI) perceel de opperviakte;
- Adresgegevens en kadastrale gegevens;
- Eigendom van gemeente of particulier;
- Eventuele info over baschikbaarheid.

Alvast dank! Weet me te vinden bij vragen.

Met vtiendelike groet,



Junior Bostuurlijk Vastgaedregisseur
Vastgoed & Facilitair

.r’. .1 !
cof W Centraal Grgaen opvang asielzockers
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% webslte: waww.coa.nl

it Bezoakadres: Rijnstraat 8, 2615 XP, Den Haag
w0, Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Van: o
Verzonden: woensdag 26 juli 2023 11:02
Aan: ! -

i

dnder;erp: RE: Papieren schouw

Hoil,

De fysieke schouw is uitgesteld i.v.m. het vitstellen van de locatiekeuze door het college en de mogelijk andere locatie die
het ¢ollege op het oog heeft.
kunnen jullie met elkaar schakelen over wat er nodig is voor de papteren schouw van Sprenckweide?

Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: woensdag 26 juli 2023 10:15
Aan:’

Dresmmmirenrt

..... R

Onderwerp: RE: Papleren schouw
Hoi

Is Sprenckweide een derde locatie, naast Cleene Hooge en Sint Laurens? Die heb ik nog niet voorbij zien komen in
iader geval.

Twee laatstgenoemde locaties zijn op papier geschouwd. Fysieke schouw is naar mijn laatste informatie in
afwachting van jullie contact met eigenaren.

Met vilendelljke groet,

Junior Bestuudik Vastgoedregissaur
Vastgoed & Facllitair



Vai: e emre armer

Verzonden: dinsdag 5 september 2023 22:52

Aan;

cc . S

Onderwerp: Papieren Schouw 23989 Middelburg - Cleene Hooge
Bijlagen: 23989- PaplerenSchouwTerrein 15-05-2023-13_34_58.pdf

Dag

Hierbij de papieren schouw van locatie gebied
Cleene

Mat vilendalljlke gtost,

Bastuurlijkﬂ\fastgoecfreglsseur
Vastgoed & Facllltalr

i ‘3} el
o . ]
_n&ﬂ% Centramd Organn oppang asielzbekars

® Website: waww.coa.nl
i Bezoekadres: Rijnstrast 8, 2515 XP, Den Haag

w Postadres: Posthus 30203, 2500 GE Den Haag
Bij een bezoek azn het COA dient u altfid In het bazit te ziin van een geklig legltimatiebewl]s.
sAPlease consider the environment before printing this e-mail
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Van: -
Datum: dinsdag 05 sep, 2023 3:48 PM

Aany’ ..
Onderwerp: FW: Papieren Schouw 23989 Middelburg - Cleene Hooge

Met vriiendelijke groet,

Bestuurlijlk vastgosdregisseur
Vastgoed & Facllitalr

CDA % Cestrnal Orgaan ojuang msielzoakers




% Wabslte: www.con.n

i Bezoskadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag

w. Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Bij een hezoek aan het COA dient u altijd In het bezlt te zljn van een geldig legitimatiahewl]s.
44 Please consider the environment bofore prinfing this e-mail

s T T T S

Van:

Datum: maandag 15 mei 2023 6:42 AM

Aan:
Kaple:

Onderwerp: Papieren Schouw 23939 Middelburg - Cleene Hooge

Dag

Zie bijlage voor de papieren schouw van het terrein In Cleene Hooga te Middelburg. , kan jij een
projectregisseur aanwijzen om deze met spoed te schouwen?

Papieren schouw
becordeling

Aandachtspunten

Rapieren schouw
conclusie

Met vriendelijke groet,

1. Geschikt

Aanlsuiting op openbare weg, routing te voel en fiels.

Braakiiggend agrarisch terrein aan de rand van Middelburg, voldoende tuimte voor eer (é\
geen bijzonderheden omtrent veiligheid of geluid. Aandachipsunt is het gebrok aan een ai
is ar een 'ofifantenpaadje’ langs de weg voor voelgangers.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Directie bedrijfsvoering

Afdeling Vastgoed & Facilitair

Medewerker Leadsbureau

o4 YW Centrdal Orgaun spvang asielzvekars

® Webslte: www.coa.0l

4% Bezoskadres: Rilnstraat 8, 2515 XP, Den Haag

w. Postadres: Fostbus 30203, 2500 GE Den Haag

Bl aen bezoek aan het COA dient u altl]d In het bezit te 2(jn van ean geldig legitimatlabewls.
g Please consider the environment
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen, Het COA aanvaardt geen aansprakelijkbeid voor schade, van welke aard ook, die verband
houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van betichten.

2



Van:

Verzonden: donderdag 21 september 2023 13:44
Aam

G .

Onderwerp; Reactie ap papieren schouw
Urgentie: Hoog

Pag

In mel 2023 hebben we contact gehad over een paplersn schouw van de locatie Cleene Hooge,

Je hebt mij toen telefonisch medegedestd dat de schouw posltief was.

Ik heb toen geen rapportage opgevraagd,

Naar aanleiding van de bijeenkomst met de gemeenteraad op 5 september 2023 heb ik de vraag gesteld of or een
rapportage was van de papleren schouw en dle heb je toen meteen gemalld. Dit naar aanleiding van een vraag van een
geimaenteraadslid.

Gisteren (20-09-23) heb |k de papieren schouw bekeken en dan zie Ik in die schouw niet de uitgangspunten terug die we
hebben afgesproken.

Eris tevens ultgegaan van hef verkeerde deel van het percesl.

Ik heb over de papieren schouw de volgende vragen en zou daar graag een correctie op zien.

- Op paglna 2 staat onder ‘beschikbaarheid gemeente’: woco gebeld over huidige situatie van dafends instroom, Nog
geen uitsiuitsel van HV/AJZ over aanbestedingsprobleem. 1k heb geen idee waar dit over gaat, maar omdat het
wordi gelinkt met de gemeente zou ik graag weten wat deze zinnen precies betekenen. ik kan daar tenslotte
vragen over Krijgen.

- Op pagina 2 staat oppervlakte percesl 19850. Op basis van jullile wensen voor de grootte van sen locatie zijn wij op
zoek gegaan naar een locatle van circa 3 hectare, dat past ook bij de ruimtelijke opzet en het toekomstbestendig
bouwen wat ons beider uitgangspunt is. De schouw gaat uit van een veel klelner perceel, Dat s op zich wel te
verklaren op basis van de ultvraag die wij hebben gedaan. Deze was voor ismand die nlet bekend is In het gebied
wallicht te algemeen en leidde tot twee percelen van bij elkaar 18850. De grootte waar jullie van uit zin gegaan 2al
vragen cpleveren aver de kaders voor onze zoekiocht,

- Op pagina 3 staat lets genoemd over een olifantenpaad)e. Wij kunnen niet terugvinden waar dat over gaat.

- Op pagina 3 staat een pinnstje wat doet vermoeden dat dat de locatie is die is geschouwd. Dat Is nlet de julste
locatie. Dat heeft ook te maken met de manler waarop wij de uitvraag hebben gedaan. De omschrijving was voor
iemand die niet bekend is fn het gebied wellicht te algemaen, We hebben inmiddels een kaartje waarop het door
ons voorzlene zoekgehied met een clrkel staat aangeduid. Het zoekgebied is ruimer dan de banodigde 3 hectare,
dat kamt omdat we bl] de deadwarkelijke vormgeving nog ruimte willen hebben om te schuiven, Voor de schouw
lcan worden uitgegaan van de grote cirkel,

- Owver het viekkenplan. Het is op zich duidelijk hoe zo'n viskkenplan ontstaat en dat dit vooral een papieren exsrcitie
is om te kilken hosveel opvangplekken er theoretisch op zouden kunnen. Echter, de schouw had als uitgangspunt
de opgave waar Middelburg voor staat. Die opgave betreft een vast AZC met 330 opvangplekken en voorzieningen
voor flexibele opvang van 150-250 opvangplekken. Dat past op de 3 hectare die we van het COA als programma
hebben meegekregen en als ultgangspunt hisbben ganomen. Hoeveel mensen er in theorie op passen Is niet
relevant, omdat Middelburg een vaststaande opgave heeft. Een viekkenplan is onzes inziens dan ook niet nodig.
Made ook omdat dit vragen oplevert over de vormgeving van het AZC. Echter, op dit moment zijn we zo ver nog
niet. We hebben op-dit moment enkel de locatie aangewezen en pas later gaan we met elkaar starten met
vormgeving en inrichting van de locatle. Een plaatje als het viekkenplan levert hierover verwarring op. Dat moeten
we Immers nog maksn op basis van de opgave van Middelburg, Het viekkenplan is dus ver van de werkelijkhaid en
kan veel vragen oproepen bl] het openbaar maken van de papleren schouw. Deze vragen ziin te beantwoorden
vanult het felt dat dit een papieren theoretische schouw is die niks zegt over hoe het er daadwerkelijk ult komt te
zien, maar het geeft een enorm vertekend beeld wat geen recht doet aan de zorgvuldigheid waarmes we proberen
dit proces met gemeenteraad an wilk te doorlopen,

De gemeente Middelburg heeft als ultgangspunt dat dit proces transparant verloopt en alle stukken in de apenbaarheid
kunnen. Wij willen dan ook graag voldoen aan het verzoek van het gemeenteraadslid. Nu vindt de volgende bljeenkomst
van ds raad 3 oktober plaats. We willen graag uiterlijk volgende week donderdag (28 september) alle Informatie aan de
raad overdragen, waaronder de (herziene) papieren schouw. Ik zie de herziene schouw dan ook graag zo sposdig mogelijk
tegemost,

Alvast hartelijic dank.

Met vriendelijke groet,



Gemeente Middelburg
Samenleving

Posthus 6000

4330 LA Middelburg

Tel.

Fax

hitps://www. middelburg.nl/
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Van:

Verzonden: donderdag 21 september 2023 16:28
Aan:
cC e
Onderwerp: RE: Reactie op papieren schouw
. Bijlagen: Contour zoeklocatie AZC binnen de tuimtelijke contouren van de ontwikkelvisie aan

de zijde van de Europalaan,pdf

Excuus, bi] deze de bijlage. De rode huisjes zaggen niks, dat zijn enkel voorbeelden uit de ontwikkelvisle van 2019,
Als er nog vragen zijn dan hoor ik hat graag.

Met vriendelijke groet,

Van;

Verzonden: donderdag 21 september 2023 13:44
Aan:

CC: .

Onderwerp: Reactie op papieren schouw
Urgentie: Hoog

Dag ™~ ,

th met 2023 habben we contact gehad over een papleren schouw van ds locatle Cleena Hooge.

Je hebt mi] toen telefonisch medagedeeld dat de schouw positief was.

Ik heb toen geen rapportage opgevraagd.

Naar aanleiding van de bijeenkomst met de gemeenteraad op 5 september 2023 hab Ik de vraag gesteld of er asn
rapporiage was van de papieren schouw en die heb je toen meteen gemaild. Dit naar aanleiding van een vraag van een
gemeentaraadslid.

Gisteren (20-09-23) heb ik de papieren schouw bekeken en dan Zle ik in die schouw niet de uitgangspunten terug die we
hebben afgesproken.

Er ls tevens uitgegaan van het verkeerde deel van het perceel.

Ik heb over de papleren schouw de volgende vragen en zou daar graag een correctie op zien,

- Oppaglna 2 staat onder ‘baschikbaarheld gemeente’; woco gebeld over hiildige situatie van datende instroom. Nog
geen uitsiuitsel van HV/JZ over aanbestedingsprobleem. Ik heb geen idee waar dit over gaat, maar omdat het
wordt gelinkt met de gemsente zou ik graag weten wat deze zinnen precies betekenen. tk kan daar tenslotte
vragen over krijgen.

- Op pagina 2 staat opperviakte perceel 19850, Op basis van Jullie wensen voor de grootte van een locatie zijn wij op
zoek gegaan naar een locatle van circa 3 hactare, dat past ook bij de ruimtelijke opzat en het toskomstbestendig
houwen wat ons beider uitgangspunt is. De schouw gaat Uit van esn ves! klainer perceel. Dat is op zich wel te
verklaren op basis van de uitvraag die wij hebben gedaan. Deze was voor iemand die niet bekend Is In het pebiad
wellicht te algemeen en leidde tof twee percelen van bij alkaar 19850, De grootte waar jullie van ult ziin gegaan zal
vragen opleveren over de kaders voor onze zoektocht.

- Op pagina 3 staat iets genoemd ovar sen olifantenpaadje. Wij kunnen niet terugvinden waar dat over gaat.

- Op pagina 3 staat een pinnetje wat doet vermoeden dat dat de locatie is die is geschouwd, Dat is nist de juiste
locatie. Dat heeft cok te maken met de manler waarop wi de uitvraag hebben gedaan, De omschrijving was voor
femand die niet bekend is in het gebied wellicht te algemeen. We hebben inmiddels eer kaartje waarop het door
ons voorziene zoekgebled met een cirkel staat aangeduid. Het zoekgebied is ruimer dan ds banodigde 3 hectare,
dat komt omdat we bif de daadwerkelljke vormgeving nog ruimte willen hebben om te schulven. Voor de schouw
kan wotden uitgegaan van de grote cirksl.

- Over het viekkenplan, Het Is op zich duidelljk hoe zo'n viskkenplan ontstaat en dat dit vooral een papleren exercitie
fs om te kijken hoeveel opvangplekken er theoretisch op zouden kunnet. Echter, de schouw had als uitgangspunt
de opgave waar Middelburg voor staat. Die opgave betreft een vast AZC met 330 opvangplekken en voorzieningen
vaor flexibels opvang van 150-250 opvangplekken, Dat past op de 3 hectare die we van het COA als programma
hebben mesgekregen en als uitgangspunt hebben genomen. Heeviel mensan er in theorie op passen is niet
relevant, omdat Middefburg een vaststaande opgave heeft. Een viekkenplan is onzes inziens dan ook niet nodig.
Mede ook omdat dit vragen oplevert over de vormgaving van hat AZC. Echter, op dit moment zln we zo ver nog
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niet. We hebben op dit moment enkel de locatie aangewszen en pas later gaan we met slkaar starten met
vormgeving en inrichting van de locatie. Een plaatje als het viekkenplan levert hlerover verwarting op, Dat moeten
we Immers nog maken op basis van de opgave van Middelburg. Het viekkenplan is dus ver van do werkelijkheid an
kan veel vragen oprogpen bi] het openbaar maken van de papleren schouw. Deze vragen zijn te beantwoorden
vanuit het feit dat dit een papleren theoretische schouw is die niks zegt over hoe het er daadwerkelifk ult komt te
Zien, maar het geeft ean enom verlekend beeld wat geen recht doet aan de zorgvuldigheld waarmee we proberen
dit proces met gemeenteraad en wijk te doorlopen.

De gemeente Middetburg heeft als uitgangspunt dat dit proces transparant verloapt en alle stukken in de openbaarhsid
kunnen. Wij willen dan ook graag voldoen aan het verzoek van hat gemeenteraadslid. Nu vindt de volgende bijeenkomst
van de raad 3 oktober plaats. We willen graag viteriijk volgende woeek donderdag (28 september) alle informatie aan de
raad overdragen, waaronder de (herziene) papieren schouw. Ik zie de herziene schouw dah ook graag 20 spoedig mogelijk

tagemoet.
Alvast hartelijk dank.

Met vriendelijke groet,

Gemesnte Middelburg
Samenleving

Postbus 6000

4330 LA Middelburg
Tel.

Fax °

thgs:l/www.midgelbugg.nl!
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Van:

Verzonden: donderdag 28 september 2023 14:54
Aan:

Onderwerp: RE: Reactie op papieren schouw
Bijlagen: 23989~ PapierenSchouwTerrein,pdf
Dag ‘

De papleren schouw die is uitgevoerd was inderdaad niet gebaseerd op de uitgangspunten die zljn afgesproken.
Bijgevoegd in dit bericht vind je een nieuwe papleren schouw, deze is gemaakt op hasis van de genoemde
uitgangspunten, Je kunt de papieren schouw ult dit bericht dus als van toepassing beschouwen voor Cleene Hoog.

Met vriendelijke groet,

Gt

¥
ﬂ{m‘ﬂ% Gentraal Orgaun cpvany astelzpokars

H Bezpekadres; Rijnstraat 8, 2515 XP, Dan Haag
@ Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Van: - -

Verzonden: donderdag 21 september 2023 13:44
Aan:

CC: .

Onderwerp: Reactle op papieren schouw
Urgentie: Heog

Dag

In mei 2023 hebben we contact gehad over een papieren schouw van de locatie Cleene Hooge.

Je hebt mi} toen telefonisch medegedeeld dat de schouw positief was.

Ik heb toen geen rapportage opgevraagd.

Naar aanleiding van de bljeenkomst met de gemeenteraad op 5 september 2023 heb ik de vraag gesteld of er een
rapportage was van de papieren schouw en die heb je toen meteen gemaild. Dit naar aanleiding van een vraag van
een gemeenteraadslid.

Gisteren {20-09-23) heb ik de papieren schouw bekeken en dan zle ik in die schouw niet de ultgangspunten terug die
we hebben afgesproken.

Er Is tevens uvitgegaan van het verkeerde deel van het perceel,

ik heb over de papieren schouw de volgende vragen en zou daar graag een correctie op zien.
-~ Op pagina 2 staat onder ‘beschikbaarheid gemeente’: woco gebeld over huidige situatie van dalende
instroom. Nog geen uitsluitsel van HV/IZ over aanbestedingsprobleem. |k heb geen idee waar dit over goat,
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maar omdat het wordt gelinkt met de gemeente zou Tk graag weten wat deze zinnen precles betekenen. Ik
kan daar tenslotte vragen over keijgen.

. Op pagina 2 staat oppervlakte perceel 19850, Qp basis van jullie wensen voor de grootte van een locatie Zijn
wij ap zoek gegaan naar een locatie van circa 3 hectare, dat past ook bij de ruimtelijke opzet en het
toekomstbestendig bouwen wat ons beider uitgangspunt is, De schouw gaat it van een veel kleiner
perceel. Dat is op zich wel te verklaren op basis van de ultvraag die wi] hebben gedaan. Deze was voor
iemnand die niet bekend is in het gebied wellicht te algemeen en leidde tot twee percelan van bij ellaar
19850. De grootte waar jullie van uit zijn gegaan zal vragen opleveren over de kaders voor onze zoekiocht.

- Op pagina 3 staat fets genoemd over een plifantenpaadje. Wij kunnen niet terugvinden waar dat over gaat.

- Op pagina 3 staat een pinnetje wat doet vermoeden dat dat de locatie Is die is geschouwd. Dat Is niet de
juiste locatie. Dat heeft ook te maken met de manier waarop wij de uitvraag hebben gedaan, De
omschrijving was voor iemand die niet bekend Is in het gebied wellicht te algemeen. We hebben inmiddels
een kaartje waarop het door ons voorziene zoekgebied met een cirkel staat aangeduid. Het zoekgebled Is
ruimer dan de benodigde 3 hectare, dat komt omdat we bij de daadwerkelijke vormgeving nog ruimte willen
hebben om te schuiven. Vaor de schouw kan worden uitgegaan van de grote cirkel.

- Over het viekkenplan. Het is op zich duidelijk hoe zo'n vlekkenplan ontstaat en dat dit vooral een papleren
axercitie is om te kijken hoeveel opvangplekken er theoretisch op zouden kunnen. Echter, de schouw had als
ultgangspunt de opgave waar Middelburg voor staat. Die opgave betreft een vast AZC met 330
opvangplekken en voorzieningen voor flexibele opvang van 150-250 opvangplekken, Dat past op de 3
hectare die we van het COA als programma hebben meegekregen en als uitgangspunt hebben ganomen.
Hoeveel mensen er in theorie op passen is niet relevant, omdat Middelburg een vaststaande opgave heefi.
Een vlekkenplan Is anzes inziens dan ook niet nodig. Mede ook omdat dit vragen oplevert over de
vormgeving van het AZC. Echter, op dit moment zijh we zo ver nog niet. We hebben op dit moment enkel de
locatie aangewezen en pas later gaan we met eikaar starten met vormgeving en inrichting van de locatle.
Een plaatje als het viekkenplan levert hierover verwarring op. Dat moeten we immers nog maken op basis
van de opgave van Middelburg. Het viekkenplan is dus ver van de werkelijkheid en kan vee! vragen
oproepen bij het openbaar maken van de papieren schouw. Deze vragen zijn te beantwoorden vanuit het
feit dat dit een papieren theoretische schouw is die niks zegt over hoe het er daadwerkelijk uit kamt te zien,
maar het geeft een enorm vertekend beeld wat geen recht doet aan de zorgvuldigheid waarmee we
proberen dit proces met gemeenteraad en wijk te doorlopen.

De gemeente Middelburg heeft als ultgangspunt dat dit proces transparant verloopt en alle stukken in de
openbaarheid kunnen. Wij willen dan ook graag voldoen aan het verzoek van het gemeenteraadslid. Nu vindt de
volgende bijeenkomst van de raad 3 oktober plaats. We willen graag uiterlijk volgende week donderdag (28
september] alle Informatie aan de raad overdragen, waaronder de (herziene) papieren schouw. Ik zie de herziene
schouw dan ook graag zo spoedig mogelijk tegemoet.

Alvast hartelijk dank.

Met vriendetijke groet,

Gemeente Middelburg
Samenleving
Posthus 6000



Van:
Verzonden: donderdag 21 september 2023 17:22

Aan:
cc
Onderwearp: "Fysieke schouw" Cleene Hooge

Dag

Ik heb net even overlegd, en er kan vanaf de derde week van oktober een ontwikkelaar aansluiten. Dus als we dan
rond de tafel gaan zitten dan kan er gelijk met die blik naar het gebied gekeken worden, Mocht er meer haast achter
zitten, dan kan er een projectregisseur aansluiten {die zou normaliter de fysieke schouw uitvoeren), Die kan dan wel
meekfjken naar het gebied en eventuele technische aspecten evalueren, maar dan zal aen ontwilkelaar later ook
nog moeten kijken. tk stel voor dat we het overleg dus plannen in de derde week van oktober, hoe klinkt dit voor

jou?
Alvast een fijne avond gewenst!

Met vriendelijke groet,

Junior Bestuurlijkk Vastgoedreglsseur
Vastgoed & Facllltair

S et

g W
ﬁaﬂ% Eentraal Organn opeany nalelvookers

{

*

b Wehsite; www.coa.nl
H Beroekadres: Rijhstrant 8, 2515 XP, Den Haag
@ Postadres: Posthus 30203, 2500 GE Den Haag
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen, Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband
houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The
COA organisation accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the
electronic transmission of messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers,
St sfesfe o e o b ofs e ol o e sie sge oo e ot oo sie e ofe afe e sle oo s e e e oft o ofe ohe o e ofe ofe ol e ot o o ofe ol oo ol sl s sl oo e ol ol e e ode ek o ohe s ot ke s ook e
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Van:
Verzonden: zaterdag 23 september 2023 12:56

Aan:
cc: -
Onderwerp: RE: "Fysieke schouw" Cleane Hooge

Hoi

Goed voorstel. Half oktober is voor ons prima,
Zou [i] bij Jullle eens willen hagaan wanneer jullle fyslek naar hier zouden kunnen komen?
Bijvoorbesld 2 of 3 momenten en dan chack ik de collega's hier.

Ik hoor het graag.
Gioad weekend|

Met vriendelijke groet,

Van; .
Verzonden: donderdag 21 september 2023 17:22
Aan: '
CC'

Onderwerp: "Fysieke schouw" Cleene Hooge

Dag

Ik heb net even overlegd, en er kan vanaf de derde week van oktober een ontwikkelaar aansluiten, Dus als we dan
rond de tafel gaan zitten dan kan er gelijk met die blik naar het gebied gekeken worden. Mocht er meer haast achter
zitten, dan kan er een projectregisseur aansluiten (die zou normaliter de fysieke schouw uitvoeren), Die kan dan wel
meekijken naar het gebied en eventuele technische aspecten evalueren, maar dan zal een ontwikkelaar later ook
nog moeten kijken. Ik stel voor dat we het overleg dus plannen In de derde week van oktober, hoe klinkt dit voor

jou?
Alvast een fijne avond gewenst|

Met vriendelljke groet,

Junlor Bestuurlifk VYastgoedregisseur
Vastgoed & Facilitair

o BT ‘
m;% Centraal Orgaan epvang aslelzbekers

b Website: www.coa.nl
H Bezoekadres: Rl|nstraat 8, 2515 XP, Den Haag
@ Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag



ek b etk o b ik o e s b et st ek st o o e skt ok ok b st ol ok ok oot fubobab ok & s e bk e ob ok ek ek

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadregseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het beticht te
verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijlcheid voor schade, van welke aard ook, die verband
houdt met tisico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichien. ‘

This message may contain information that is not intended for you, If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested fo inform the sender and delete the message., The
COA organisation accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the
electronic fransmission of messages. '

Centraal Orgaan opvang asielzockers,
**=§¢=!4bll?k*:k:k***#ﬂlﬂk*****************#k**********=I<**************************



Vam:

Verzonden: vrijda‘g 29 september 2023 13:36

Aan:

Onderwerp: RE: Middelburg Cleene Hoogweg

Hol

¢ heb mat ) afgesproken halverwege oktober met ean ontwikkelaar en projectregisseur om de {afel te gaan

om een aersta bespreking te habben over de locatle. Daarna zou een fysleke schouw plaatsvinden, Dus graag nog even
wachten met de fysieke schouw tot na ons overleg.
Ben jij de projectregisseur dan?

Met vriendelijke groet,

Van!

Verzonden: dinsdag 26 september 2023 16:40
Aan: - -
Onderwerp: RE: Middelburg Cleene Hoogweg

Hoil

Hoe gaat het met je? .
ik kreeg wederom de vraag om de Cleene Hoogweg fysiek te gaan schauwen. Is dit ondertussen al mogelijk?

0ok ben [k bezlg met de heropbouw van de 4° etage. Is het handig dat ik de plannen nog aan jou toelicht ook met
het ook op de vergunningen etc.?

Ik hoor het graag van je,

Groet,

Van

Verzonden: woensdag 14 juni 2023 10:21
Aan .

Onderwerp: RE: Middelburg Cleene Hoogweg

Hoi

Galljk heb je! Het is anders niet uit te houden..
Okee is goed, ik hoor het wel als er lets veranderd.

Groet,

Van; R
Verzonden: woensdag 14 juni 2023 10:14

Aan:

Onderwerp: Re: Middelburg Cleene Hoogweg

Hoi

Ik was f sporten nu het nog niet al te warm is .

Ga hog maar niet langs. De locatiekeuze Is uitgesteld en aankomende dinsdag ben ik weer vitgenodigd In het college

en daarna weet ik misschien meer. Dus dit verzoek mag je nog even laten liggen.

1



Ik kom ap de lTjn als er een go is voor een locatie,
. Groeten

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 14 jun, 2023 om 09:55 heeft et voigende
geschreven: '

Goodamaorgen

Hoe gaat het met je?

Ik heb je zojuist geprobeerd te bellen. Ik kreeg het verzoek om te gaan kijken bij een eventuele
nisuwe COA locatle van de gemeente Middelburg {de Cleene Hoogwaeg). Ik wil even met jou
overleggen of we daar langs kunnen gaan, of dat het verstandiger is om daar nog even mee te
wachten?

Ik hoor het graag van je.

Met vrlendelijke groet,

Afdeling Vastgoed & Facilitair, team Vastgoadexploitatie
<image001 jpg>

24 rosthbus 3023, 2500 GE Den Haag
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te
melden en het bericht te verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor
schade, van wolke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elekironisch
verzenden van berichten,

This message may contain infottnation that is not intended for you. If you are not the
addressoe or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The COA organisation accepts no liability for damage of any
kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

i e e e e fe sk stasfoske ol e sieofe sfe e slesdeofe sl ot 5t o e she sfe oo stk b sk sk el sl o sl ofesfeolo ol st sk ok ol o steshe oo oo sfesle ol sleofe shofe e el sle el e e e st
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadressecrde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht e
verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband
houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van betichien.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent {o you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The
COA organisation accepts no liability for damage of any kind resulting ftom the risks inherent in the
electronic transmission of messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.



Rapportage DiSc Papieren schouw terrein

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers
Papieren schouwer:
Document gegenereerd door:
Datum papieren schouw: 15-05-2023
Handtekening
Lead ID: 23989
Naam: Middelburg - Cleene
Hoog
Plaats: Middelburg
Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde Pagina 1 van 12
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Rapportage DiSc Papieren schouw terrein

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Basisgegevens en contactgegevens
Locatiegegevens

Leadnummer 23989

Naam locatie Middelburg - Cleene Hoog
Straat + huisnummer  Cleene Hoogweg
Postcode 4334SH

Plaats Middelburg
Gemeente Middelburg

Provincie Zeeland

Aanbieder

Bedrijfsnaam Gemeente Middelburg
Telefoonnummer

E-mailadres

Is eigenaar Nee
Contactpersoon

Naam

Functie

Telefoonnummer

E-mailadres

Beschikbaarheid gemeente

Standpunt gemeente  woco gebeld over huidige situatie van dalende
instroom. Nog geen uitsluitsel van HV/JZ over
aanbestedingsprobleem.

Beschikbaarheid/Haalbaarheid

Eigenschappen locatie
Exploitatievorm

Oppervlakte perceel 19850
Beschikbaar per

Periode beschikbaar

Aanbieder kan exploiteren Nee
Opmerkingen locatie

Standpunt COA
Positie tov spreiding
Locatie COA in de buurt

Positie portefeuille

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde

over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers
Locatie
Omeschrijving locatie Perceel aan de rand van stedelijk gebied, in het oosten weilanden, aan het westen de rand vban Middelburg. Braakliggend

agrarisch terrein met aan de korte westzijde een sloot. (Nog) geen goede aansluiting op de openbare weg.

Omschrijving omgeving Het Amaliapark en korfbalvereniging op 1.5km afstand. Centrum Middelburg 2.5km afstand.
Functies in omgeving Bushalte RK Kerkhof 550m, station middelburg 3km, AZC Middelburg 1.5km

Omschrijving dorp/stad Inwoners Middelburg 48.544

Voorzieningen Aldi (800m), Internationale Schakelklas 1.2km, Middelbare school CBS Walcheren 1.2km
Soort en staat terrein braakliggend agrarisch terrein, geen bomen, geen hoogteverschil.

Water Ja

Routing geen voetpad of fietspad aanwezig, wel 'olifantenpaadije' langs de weg voor voetgangers

Google maps afbeelding
inzoom uitzoom

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde Pagina 3 van 12
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Kaartmateriaal, kadaster

Kadastrale gegevens Kadaster Sectie Nummer
Perceelopperviakte 19850

Eigendom/eigenaar Gemeente Middelburg

Type pacht

Overig Publiekrechtelijke beperking: Er zijn geen beperkingen bekend

Kadastrale afbeelding
kaart eigendomsinformatie Middelburg_R_3138_ page-0001

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde Pagina 4 van 12
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.



Unw referentie: NANINE

Kacasirae gemeerss  MGCeiburg
Sectie R
Ferces EEE

ok sl ke g b s s e
o

kadaster

kadaster Middelburg R 3139

NANINE
15052023 - 11:29
11-05-2023 - 14:59

lvan1

Eigendomsinformatie ©

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Middelburg R 3139
Kacisrae tecaderatcate: 002500212970000
Kadastrale grootte 11685 m?
‘Grens en grootte Vasigesteld
Cobrdinaten 30113 - 392273
Omschrijving Terrein (grasland)

511153389883

11-05-2023 - 14:59

Koopsom € 233700 Koopjaar 2008
Herinrichtingsrente €3 Eindjaar 2039

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking E zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk_Hyp4 54947/1
Naam gerechtigde Gemeente Middelburg
Adres Kanaalweg 3
4337 PA MIDDELBURG
Postadres Postbus 6000
4330 LA MIDDELBURG
Statutaire zetel MIDDELBURG
KvK-nummer 51041510 (Bron: Handelsregister)
oor e st acele naam, 2t s, o e Handsrsir

Ingeschreven op 30-06-2008 om 09:00

et 1o rger? eem contct op e e K

kadaster Middelburg R 3138

NANINE
15-05-2023 - 13:25

1205-2023 - 14:50

1van1

Eigendomsinformatie ©

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Middelburg R 3138
Kot cjecttertcate: 02500213870000
Kadastrale grootte 8165 m?
Grens en grootte Vasigesteld
Cobrdinaten 30131 - 392339
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

511153406374

1205-2023 - 14:59

Koopsom € 163.300 Koopjaar 2008
Herinrichtingsrente €7,50 Eindjaar 2039

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking E zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Akomstig uit stuk Hypd 54947/1
Naam gerechtigde Gemeente Middelburg
Adres Kanaalweg 3
4337 PA MIDDELBURG
Postadres Postbus 6000
4330 LA MIDDELBURG
Statutaire zetel MIDDELBURG
KvK-nummer 51041510 (Bron: Handelsregister)
Voo st e, 2t an ke, oo ot st

Ingeschreven op 30-06-2008 om 09:00

oot nog eagen? Neem contactop e d Kt

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Kaartmateriaal, Bestemming

Locatie

Locatie bestemming Agrarisch
https://www.ruimtelijkeplannen.nl/documents/
NL.IMRO.0687.BPBGM-VG99/r_NL.IMRO.0687.BPBGM-
VG99_2.5.html

Locatie overige zaken Archelogie3

https://www.ruimtelijkeplannen.nl/documents/

NL.IMRO.0687.BPBGM-VG99/r_NL.IMRO.0687.BPBGM-
VG99_2.30.html

Bestemmingsafbeelding
bestemming

| Buitengebied
< Ruimtelijkeplannen.nl uitengebie

+ | Middelburg
A0RES PLANNAAM OF -NUMMER + +

bestemmingsplan
cleene hooge middelburg X Q

onherroepelijk (vastgesteld 200

1 PLEKINFO  DOCUMENTEN
1 DOCUMENTE
GEMEENTE(1)  PROVINCIE 24 RUK 29

BESTEMMINGSPLANNEN

Welk bestemmingsplan
moet ik kiezen?

+ ’ 30117.1,392255.1

Enkelbestemming

Agrarisch - Landscha

ubbelbestemming

arde - Archeologie -
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Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde

over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde

over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Kaartmateriaal - Risico - Externe veiligheid

Risico's
Inrichtingen

Transport
Buisleidingen

Toelichting veiligheid

geen bijzonderheden gevonden
geen bijzonderheden gevonden

geen bijzonderheden gevonden

Papieren schouw terrein

Veiligheidsafbeelding
veiligheid

Kaarten toevoegen 0 .«

en

den voor

iepte bij een

(bevestigd)

ens (nieuw en

ties

nucleaire installaties

ijke stoffen

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde

over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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Kaarten

Alle kaarten aan/t

Transparantie:
—
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Transparantie:
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COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Papieren schouw terrein

Geluidsafbeelding

Kaartmateriaal - risico's - geluid, geur en luchtverontreiniging

Locatie
Geluidsindicatie

Geurzone

Luchtverontreiniging

Geluid is goed, lager dan 45 db
nvt

Stikstof is boven WHO-waarde, 10-12
Roet is laag, <0,4

geluid

Kaarten toevoegen

A

Kaarten

Nieuwe kaarten (12)

Algemene kaarten (16)

Bodem (17

Eropuit (22)

Geluid in je omgeving (33)
Kaarten geluidhinder (10)
Buitenlandse kaarten (4)
Regionale kaarten (11)

Geluid in Nederland

van treinverkeer (Lden)

van treinverkeel
(Lnighty

Geluid van viiegverkeer

Geluid van windturbines

—

Van Klefi

president

 ClosneHeagewes—

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde

over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Kaartmateriaal - risico's - milieu

Aandachtspunten
Geschiktheid bodem Onbekend
Grondsoort Klei

Vermoeden verontreiniging

Milieuzonering nvt

Flora & Fauna geen natura 2000 gebied

Hoogteverschillen, bebost  geen hoogteverschillen, geen bebossing

Overige bevindingen

Papieren schouw terrein

Milieu afbeelding
bodem

Geologisch booronderzoek
Identificatie B48B0650

-

o

18aae
5t
.

Basisgegevens

mawvela

Lnepte 1n mters t.0.v.

Lithostratigrafie

Boormonsterprofiel

Lithologie

Identificatie
Coordinaten::
Maaiveld:

Beschikbare informatie
Beschrjimethode:
Kwaliteit interpretatie:
Lithostratigrafie
e

. nawo

e

Diepte t.o.v. Maaiveld

—

Maaiveld
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Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde

over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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COA Centraal Orgaan opuang asielzoekers

Conclusie

Doelgroep beoogd asielzoekers centrum

Inschatting capaciteit 912

Score 1. Geschikt

Conclusie geschiktheid Braakliggend agrarisch terrein aan de rand van Middelburg, voldoende ruimte voor een (eventuele) grootschalige opvanglocatie. Alle

voorzieningen zijn in de buurt, geen bijzonderheden omtrent veiligheid of geluid. Aandachtpsunt is het gebrek aan een aansluiting op de weg.
Ook is de weg niet geschikt voor voetgangers, wel is er een 'olifantenpaadje’ langs de weg voor voetgangers.

Aandachtspunten Aanlsuiting op openbare weg, routing te voet en fiets.

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde Pagina 11 van 12
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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W
S

COA '/ Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Overige foto's

stikstof

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde Pagina 12 van 12
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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terrein
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers
Papieren schouwer:
Document
gegenereerd door:
Datum papieren 26-09-2023
schouw:
Handtekening
Lead ID: 23989
Naam: Middelburg -
Cleene Hoog
Plaats: Middelburg
Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie Pagina 1 van 16

met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen
en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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terrein

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Basisgegevens en

contactgegevens

Locatiegegevens
Leadnummer 23989
Naam locatie ~ Middelburg - Cleene Hoog

Straat + Cleene Hoogweg
huisnummer

Postcode 4334SH

Plaats Middelburg
Gemeente Middelburg
Provincie Zeeland
Aanbieder

Bedriffsnaam  Gemeente Middelburg
Telefoonnummer

E-mailadres

Is eigenaar Nee
Contactpersoon
Naam

Functie

Telefoonnummer

E-mailadres

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie
met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen

en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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ﬁ? terrein
!
COA '/ Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Locatie

Omschrijving Perceel aan de rand van stedelijk gebied, in het oosten weilanden, aan het westen de

locatie rand vban Middelburg. Braakliggend agrarisch terrein met aan de korte westzijde een
sloot. (Nog) geen goede aansluiting op de openbare weg.

Omschrijving Het Amaliapark en korfbalvereniging op 1.5km afstand. Centrum Middelburg 2.5km

omgeving afstand.

Functies in Bushalte RK Kerkhof 550m, station middelburg 3km, AZC Middelburg 1.5km

omgeving

Omschrijving dorp/ Inwoners Middelburg 48.544

stad

Voorzieningen Aldi (800m), Internationale Schakelklas 1.2km, Middelbare school CBS Walcheren
1.2km

Soort en staat braakliggend agrarisch terrein, geen bomen, geen hoogteverschil.

terrein

Water Ja

Routing geen voetpad of fietspad aanwezig, wel 'olifantenpaadije' langs de weg voor
voetgangers

Google maps afbeelding

Inzoom.PNG

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie Pagina 3 van 16
met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen
en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie Pagina 4 van 16
met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen
en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers
Kaartmateriaal, kadaster
Kadastrale gegevensKadaster Sectie Nummer

Middelburg R 3138
Eigendom/eigenaar Gemeente Middelburg
Type pacht
Overig Publiekrechtelijke beperking: Er zijn geen beperkingen bekend

Kadastrale afbeelding

3664

Legenda

Az Weg

Az Water

Az Nummeraanduidingreeks

M/ Bebouwing
Voorlopig
Administratief

M Definitief

A Bijpijling

Az Label

A Perceel

SauEI0IS SUBINET

o 50 m 100 m

Kadastrale afbeelding 26-09-23 12:47

Let op, aan dit onderdeel zijn additionele PDF('s) toegevoegd, deze kunt u vinden aan het einde van dit
rapport. Het gaat om de volgende bestanden:

Middelburg_R_3139.pdf

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie Pagina 5 van 16
met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen
en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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terrein

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers
Kaartmateriaal, Bestemming
Bestemmingsafbeelding
Locatie
Locatie Agrarisch
bestemming
Locatie overige
zaken

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie Pagina 6 van 16

met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen
en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.



Bestemmingsplan

Type bestemmingsplan

Naam  Buitengebied

Status  vastgesteld

Datum 28-09-2009

ID NL.IMRO.0687.BPBGM-VG99
Bestemmingsvlak

Type  enkelbestemming

Naam Agrarisch - Landschapswaarden
ID NL.IMRO.558
https://ruimtelijkeplannen.nl/documents/
NL.IMRO.0687.BPBGM-VG99/r_NL.IMRO.0687.BPBGM-
VG99 2.5.html

Bestemmingsvlak

Type  dubbelbestemming

Naam Waarde - Archeologie - 3

ID NL.IMRO.8
https://ruimtelijkeplannen.nl/documents/
NL.IMRO.0687.BPBGM-VG99/r_NL.IMRO.0687.BPBGM-

VG99_2.30.html

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie
met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen

en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Kaartmateriaal - Risico - Externe
veiligheid

Risico's

Inrichtingen geen bhijzonderheden gevonden
Transport geen bijzonderheden gevonden

Buisleidingen geen bijzonderheden gevonden

Toelichting geen bhijzonderheden gevonden
veiligheid
Veiligheidsafbeelding

ﬂ/a":-"m'e.'{_\wpp
i

WS suzinel

pedsau

Zandvoort
owel
oogewed
Cleense HO

1:5310

- ee——

o 250m 500m

Ext. veiligheid afbeelding 26-09-23 12:49

penroede

Legenda
Milieublst. info.

H Brandaandachtsgebied
Explosieaandachtsgebied

Gifwolkaandachtsaebied
{incl. wuurwerk en Civiel)
B Seveso

A TankenBrandstoffen

e OpslagtankGas
AnderinsluitSysteem
Opslagtankvioeistof

o Aardgasstation/Mijnbouw
Opslagverpakt

Yervoer

o

L]

AmmoniakKoelinstallatie
BadGiftig
Mestvergisting
Wuurwerk

» & &4 O @ ®m

OpslagOntplofbaar
Mucleair

windturbine
Restcategorie

/ Buisleiding

/ Easisnet Wweg

/# Basisnet water

" Basisnet Spoor

/ Onbekend type vervoer

L I

TGS - wegen, transport, water

Basisnet-spoorraject met PAG-indicatie

Basisnetspoorraject zander PAG-indicatie
/ Basisnetzeevaartroutes

/ Basisnet-binnenvaartroutes
Basisnetwegtraject zonder PAG-indicatie
Basisnetwegtraject met PAG-indicatie

TGS - buisleidingen

Ve

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie Pagina 9 van 16
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Rapportage DiSc  Papieren schouw
terrein

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Kaartmateriaal - risico's - geluid, geur en

luchtverontreiniging

Locatie
Geluidsindicatie Geluid is goed, lager dan 45 db

Geurzone nvt

LuchtverontreinigingStikstof is boven WHO-waarde, 10-12
Roet is laag, <0,4
Geluidsafbeelding

Legenda
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Geluid in Nederland
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Rapportage DiSc  Papieren schouw
terrein

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Kaartmateriaal - risico's - milieu

Aandachtspunten
Geschiktheid Onbekend
bodem

Grondsoort Klei
Vermoeden onbekend

verontreiniging
Milieuzonering -
Flora & Fauna geen natura 2000 gebied

Hoogteverschillen, geen hoogteverschillen, geen bebossing
bebost

Overige
bevindingen

Milieu afbeelding

Legenda
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Rapportage DiSc  Papieren schouw

terrein
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers
Conclusie
Doelgroep beoogd asielzoekers centrum
Inschatting 338
capaciteit
Score 1. Geschikt
Conclusie Braakliggend agrarisch terrein aan de rand van Middelburg, voldoende ruimte voor de
geschiktheid opvang van het beoogde aantal. Alle

voorzieningen zijn in de buurt, geen bijzonderheden omtrent veiligheid of geluid.

Aandachtspunten Aandachtpsunt is het gebrek aan een aansluiting op de weg en veilige routing voor voetgangs op/
langs de openbare weg
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terrein
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers
Overige foto's
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